Администрация Долганского сельсовета

 Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021                                           № 1                                 с. Долганка

О признании утратившим силу постановления администрации Долганского

сельсовета  от 29.06.2015 № 87 «Об утверждении Положения о

предоставлении гражданам, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, и муниципальными служащими, а также лицом,

замещающим муниципальную должность, сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера»

     Рассмотрев информацию прокуратуры Крутихинского района от

29.01.2021 № 02-15/7 на постановление администрации Долганского

сельсовета от 29.06.2015 № 87 «Об  утверждении Положения о

предоставлении гражданам, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, и муниципальными служащими, а также лицом,

замещающим муниципальную должность, сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера»,  согласно с ч. 4.2

ст.12.1  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования

Долганский сельсовет Крутихинского района, Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации

Долганского сельсовета  от 29.06.2015 № 87 «Об  утверждении Положения о

предоставлении гражданам, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, и муниципальными служащими, а также лицом,

замещающим муниципальную должность, сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера».

2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

и на официальном сайте администрации сельсовета

3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.главы сельсовета                                                                 М.А.Горкунова